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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41622042G

2. Data e Regjistrimit 22/04/2024
3. Emri i Subjektit SWEET COIN Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Marko Bocari, Nd.6, H.1, Nr.1, Njesia 
Bashkiake Nr.5, Kodi Postar Nr.1019 1019
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë dhe pakicë të produkteve ushqimore, 

lende e parë etj; Prodhim, tregtim dhe import/eksport, të 
laboratorëve të industrisë së ushqimit dhe aksesorëve 
përkatës, produkte të ndryshme ushqimore, pije alkolike, te 
gazura etj; Shoqëria mund të kryejë cdo veprimtari të 
nevojshme e të dobishme, të lejuar nga ligjislacioni shqiptar 
për realizimin e objektit të saj.      
Alfred Alushllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2024                Deri: 29/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolKodra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 58,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 58,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët IlirBregasi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 32,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DenisKaloshi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SWEET COIN  Sh.p.k
E-Mail: ingfredi@gmail.com  
Telefon: 0693992228  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-274005-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280379-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.04.2024 ku është vendosur për 
ndryshimin e Administratorit, largimin e Sokol Kodra dhe emërimin e Alfred Alushllari, 
për një periudhë 5 vjeçare
Telefon ishte            ("0695271508")          u be            ("0693992228")         
E-Mail ishte            ("sokolkodra81@gmail.com")          u be            
("ingfredi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Alushllari")                      Nga data 
"29/04/2024             Ne daten "29/04/2029
eshte larguar administratori:            ("Sokol Kodra")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6FBB57-6A7F-4880-89CD-181BC5BFA222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE2FC3D-59B9-4304-912A-561297047755


3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F63159-5B5F-4142-868A-06B617A97AD8

